
Kraj Vysocma 101481 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: SOD 11/150 Pavlíkov - Leštinka, geodetické vytýčení obvodu 
staveniště 
SOD 11/150 Pavlíkov - Leštinka, geodetické vytýčení obvodu 
staveniště 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 10.11.2015 Č.usnesení: 0525/06/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH/l.Šedová 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: Ing. Martin Pejchal 

Smluvní částka: 1) 77440.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: ihned 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH/l.Šedová 28.3.2017 l ! \ 
x
X

 

Projednáno s: ODSH/R.Ž^ 28.3.2017 / . 

•^c^. -
Právní kontrola: ODSH/A.MIádek 28.2.2017 

Předkládá: ODSH/H.Strnadova 28.2.2017 1 c 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH/H.Strnadové 28.2.2017 
Jj/uý/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: ODSH/H.Strnadové 28.2.2017 l Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/H.Soškové 28.2.2017 
y /i ! 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 72146753), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: sedova.i, datum ověření: 24.03.2017 11:01:19): 

Geodetické vytýčení obvodu staveniště dočasného záboru stavby, stavba je spolufinancována z IROP 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 77440, Datum Od:, Datum do: , Perioda:, ODPA: 2212, ORJ: 1000, ORG: 0001785000000 POL: 
6121 UZ: 10VOOOĎ 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



číslo smlouvy objednatele: 101481 
číslo smlouvy zhotovitele: KUJIP017PDN9 

SMLOUVA O DILO 

uzavřená na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
„OZ") 

Název akce: 11/150 Pavlíkov - Leštinka, geodetické vytýčení obvodu staveniště 

Geodetické vytýčení obvodu staveniště stavby silnice „11/150 Pavlíkov - Leštinka" v k. ú. 
Leštinka u Světlé nad Sázavou 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Jan Hyliš člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 
IČ: 708 90 749 
DIČ: CZ70890749 
Peněžní ústav: Sberbank CZ a.s. Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 580 976/6800 

1.2. Zhotovitel: Ing. Martin Pejchal, Na Závodí 1537, 396 01 Humpolec 
IČ: 721 46 753 
DIČ: CZ7207274371 
Peněžní ústav: KB Humpolec 
Číslo účtu: 78-0063210267/0100 

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Jan Hyliš 
za zhotovitele : Ing. Martin Pejchal 

1.4. V technických věcech jedná za objednatele: Ing. Irena Šedová 
za zhotovitele : Ing. Martin Pejchal 

II. Úvodní ustanovení 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu 
níže specifikovaném a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

III. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění smlouvy je geodetické vytýčení obvodu staveniště dočasného záboru 
stavby silnice „11/150 Pavlíkov - Leštinka" na pozemcích ve vlastnictví Lesů ČR s. p. v k. ú. 
Leštinka u Světlé nad Sázavou podle projektové dokumentace vyhotovené společností HBH 
Projekt spol. s r. o., Brno. 

Objednatel se zavazuje toto dílo převzít a v případě splnění všech podmínek této smlouvy 
zaplatit jeho cenu. 

IV. Místo plnění 

Protokol o vytýčení v elektronické podobě společně s listinným vyhotovením ve trojím vydání 
budou předány osobně zástupci objednatele ve věcech technických na jeho pracovišti, popř. 
doručeny poštou objednateli na adresu jeho sídla. 

Stránka 1 z 4 



V. Doba plnění 

Zahájení plnění: ihned po uzavření smlouvy o dílo 
Dokončení plnění: 24. 4. 2017 

VI. Věci určené k provedení díla 

Objednatel předal zhotoviteli rozsah zadání již při zadávacím řízení na výše uvedený 
předmět díla. Ostatní podklady si zajišťuje zhotovitel na vlastní náklady. 

VII. Cena za dílo 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele jako 
nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku a činí: 

cena celkem bez DPH v Kč: 64 000,- Kč 
DPH 21% v Kč: 13 440,-Kč 
cena celkem vč. DPH v Kč: 77 440,- Kč 

Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí 
cena včetně DPH. 

VIII. Předání díla 

Zhotovitel je před předáním díla objednateli povinen nejprve předložit dílo zástupci Lesů ČR 
s. p. ing. Chvalkovskému tel. 724 524 213 nebo jím určenému zástupci, zda odpovídá jeho 
představám a požadavkům. 

Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady, nedodělky a závady díla ve lhůtě 10-ti dnů 
ode dne doručení zápisu o vadách, nedodělcích a závadách díla a doručit dílo v této lhůtě 
objednateli. Neodstraní-li zhotovitel vady, nedodělky a závady díla ani v této lhůtě, má 
objednatel právo odstoupit od smlouvy. 

IX. Placení díla 

Zhotovitel má právo na zaplacení díla jako celku po jeho převzetí objednatelem. Podmínkou 
převzetí díla je jeho odsouhlasení zástupcem LČR s. p. (viz. článek VIII. této smlouvy). 
Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu stanoveného zvláštními předpisy. 
Faktura bude vystavena do 15-ti dnů ode dne převzetí díla a bude mít stanovenou splatnost 
min. 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Nebude-li faktura splňovat veškeré 
předepsané náležitosti daňového dokladu, popř. bude-lí obsahovat jiné zřejmé nesprávnosti, 
má objednatel právo vrátit fakturu zhotoviteli kdykoliv ve lhůtě splatnosti a zhotovitel nemá 
právo na zaplacení smluvní pokuty. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány. 

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada 
je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem. 

X. Vlastnictví díla 

Vlastnictví díla přechází na objednatele dnem převzetí díla. 

2/4 



XI. Záruka za dílo 

Záruční doba na předmět díla se sjednává v délce 36 měsíců ode dne převzetí díla. 

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle této smlouvy a že 
po dobu stanovenou (záruční dobu) bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými 
předpisy, závaznými ustanoveními technických norem ČSN, EN, popřípadě vlastnosti 
obvyklé. Dále odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní a odpovídá 
požadavkům sjednaným v této smlouvě. 

Pokud budou objednateli dodány práce s vadami, má právo na bezplatné odstranění vad. 
Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět písemně do 5 dnů ode dne 
doručení tohoto ohlášení a stanovit termín odstranění vad. Pokud tuto svoji povinnost 
zhotovitel dokumentace nesplní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad, který 
stanoví objednatel v písemném ohlášení vad. 

XII. Sankce 

Zhotovitel se zavazuje při prodlení s předáním díla zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z ceny za dílo za každý den prodlení. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel vedle 
škody, která objednateli vznikne v důsledku porušení povinnosti, na kterou se vztahuje 
smluvní pokuta. 

Objednatel si v případě prodlení delšího než jeden měsíc vyhrazuje právo vyúčtovat smluvní 
pokutu po uplynutí každého zmeškaného měsíce. 

Objednatel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu uhrazení faktury ve lhůtě 
splatnosti uvedené v čl. IX. této smlouvy zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý den prodlení. 

XIII. Jiná ujednání 

Zhotovitel je dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou 
spolupůsobit při finanční kontrole. 

Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku 
v platném znění. 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisu 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

Objednatel se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, tj. zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. 

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. 

Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel 
a dva objednatel. 

3/4 



Obě strany prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni a je svobodným rozhodnutím obou 
stran a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Přílohou č. 1 smlouvy je cenová kalkulace 

?<i TT 3 0. 03. 2017 
V Humpolci dne: 3,.?.....T V Jihlavě dne: 

Za zhotovitele: 

5PGE1! 
rtin Pejcbdf 

Na ZóvodrH53/y 39Ó/H Humpole 
Tel. B6553/48p, emal: 5pg 
IČ; 72146753, 

rtin Pe 

Za objednatele: 

Ing. Jan Hyliš 
člen rady kraje pro oblast 
dopravy a silničního hospodářství 

4/4 



Ing. Martin Pejchal 
Na Závodí 1537, Humpolec 

IČO 72146 753 

tel.: 728 175 966 e-mail: 5Dgeo@5Dgeo.cz www.5oeeo.cz 

CENOVÁ NABÍDKA GEODETICKÝCH PRACÍ 
Nabídka zpracována pro: 

telefon 
e-mail 

Kraj Vysočina, Žižkova 57. 586 33 Jihlava 
ing. Chmela - 724 650 236 
chmela.v@kr-vvsocina.cz 

Název akce : 
Lokalita / katastrální území 

vytyčení záboru stavby 
Leštinka u Světlé n/S 
silnice 11/150 Pavlíkov - Leštinka 

Vytyčení vlastnické hranice 1MJ 
mapa KM-D 

*) 
25% 

celkem cena za 1 MJ 

3 000 
x 

3 000 

počet MJ 
množstevní sleva 

36 
50% 

108 000, 
54 000 

cena po slevě 

stabilizace kolík(50) 200 

54 000 

10 000 

Celková cena: bez DPH 64 000 
Celková cena : včetně DPH 77 440 

Termín plnění: dle zadání 

*) 1 MJ = 100 m vytyčené hranice 

-ví: :*v, 

Ing, Marfm 
a Zóvodř 01 tj^mpoleC' 

3ptfeo@5pg^o.o; 
•**2^4371 


